
Komenda Powiatowa Policji w Bełchatowie

https://belchatow.bip.policja.gov.pl/267/status-prawny/31499,Regulamin-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Belchatowie-z
-dnia-20-pazdziernika-2017-r.html
2024-09-29, 05:11

Regulamin Komendy Powiatowej Policji w
Bełchatowie z dnia 20 października 2017 roku
zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji
w Bełchatowie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 rokuDz. U. z 2016 roku, poz. 1782 ze
zm. postanawia się, co następuje:

§ 1. 1.W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie z dnia 26 maja 2015 roku, zmienionym
regulaminem z dnia 15 lutego 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 7 pkt 4 lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. h w brzmieniu: "h) Jednoosobowe
Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy;"
2. po § 27 dodaje się § 27 a w brzmieniu:
,,§ 27a. Do zadań Jednoosobowego Stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy należy w
szczególności:
1. przeprowadzanie kontroli warunków pracy oraz przestrzegania przepisów i zasad bezpieczeństwa i
higieny służby/pracy,
2. udział w ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadków z udziałem policjantów i pracowników,
3. przeprowadzanie szkoleń wstępnych oraz udział w organizacji szkoleń okresowych z zakresu
bezpieczeństwa i higieny służby/pracy,
4. udział w typowaniu zagrożeń występujących na stanowiskach służby i pracy oraz dokonywaniu ocen
ryzyka zawodowego,
5. sporządzanie i przedstawianie komendantowi, co najmniej raz w roku, okresowych analiz stanu
bezpieczeństwa i higieny pracy zawierających propozycje przedsięwzięć technicznych i organizacyjnych
mających na celu zapobieganie zagrożeniom występującym w środowisku służby/pracy,
6. współpraca z osobą realizującą w komendzie zadania z zakresu medycyny pracy,
7. współpraca z podmiotami zewnętrznymi w sprawach związanych z bezpieczeństwem i higieną
służby/pracy.”.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017 roku.

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W BEŁCHATOWIE
insp. KAROL MIELCZAREK

W porozumieniu:



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W ŁODZI
insp. ANDRZEJ ŁAPIŃSKI

U Z A S A D N I E N I E
Regulamin zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie opracowano w związku
utworzeniem Jednoosobowego Stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.
Wprowadzone zmiany wynikają z konieczności prawidłowej realizacji wytycznych Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 lipca 2017 roku, a także stanowią realizację Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 roku w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy.
Wejście w życie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych w budżecie Policji.

 

 

Metryczka

Data publikacji : 12.02.2020
Data modyfikacji : 14.10.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Bełchatowie

Osoba udostępniająca informację:
kom. Iwona Kaszewska

Osoba modyfikująca informację:
Iwona Kaszewska

https://belchatow.bip.policja.gov.pl/267/rejestr/31499,dok.html

